Итоговый протокол закупка 75.1 раздел 1.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 45/МЭ-ВП
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому аукциону в электронной форме на право заключения договора поставки: «Изоляторы полимерные линейные ЛК», лот 75, р.1.2. ГКПЗ 2019

	г. Благовещенск

	«07» февраля  2019

31807249872 - ЕИС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 7 (семь) заявки.

	№
п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	Регистрационный номер участника: №45/МР/1
	26.12.2018 07:23

	1.
	Регистрационный номер участника: №45/МР/2
	26.12.2018 12:45

	1.
	Регистрационный номер участника: №45/МР/3
	26.12.2018 15:39

	1.
	Регистрационный номер участника: №45/МР/4
	27.12.2018 02:39

	1.
	Регистрационный номер участника: №45/МР/5
	27.12.2018 05:36

	1.
	Регистрационный номер участника: №45/МР/6
	27.12.2018 06:39

	1.
	Регистрационный номер участника: №45/МР/7
	27.12.2018 08:13

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О ранжировке заявок
1. О выборе победителя закупки.

ВОПРОС 1 «О ранжировке заявок»
1. РЕШИЛИ:
1. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	Общество с ограниченной ответственностью «Южноуральская изоляторная компания»
ИНН/КПП 7424032866/742401001
ОГРН 1147424002109
	07.02.2019 10:22:45
	1 386 334,00
	нет

	2 место
	Закрытое акционерное общество «Новации и бизнес в энергетике»
ИНН/КПП 7424022191/742401001
ОГРН 1057436009531
	07.02.2019 10:22:39
	1 452 934,73
	нет

	3 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ "ГЛОБАЛ ИНСУЛЭЙТОР ГРУПП"
ИНН/КПП 6679110974/667901001
ОГРН 1176658093622
	07.02.2019 10:20:13
	1 463 115,00
	нет

	4 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНСЭНЕРГО"
ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837
	07.02.2019 09:39:36
	1 712 672,12
	нет

	5 место
	Общество с ограниченной ответственностью ПО "РосЭнергоРесурс"
ИНН/КПП 5404223516/540401001
ОГРН 1045401484490
	27.12.2018 06:39:16
	1 851 678,50
	нет

	6 место
	Акционерное Общество "Энеръгия+21"
ИНН/КПП 7424004347/742401001
ОГРН 1027401402313
	26.12.2018 12:45:29
	1 860 981,96
	нет

	7 место
	Общество с ограниченной ответственностью "ВОСТОКЭНЕРГО"
ИНН/КПП 2508129512/250801001
ОГРН 1172536003342
	27.12.2018 02:39:28
	1 860 983,41
	нетнет

[bookmark: _GoBack]
ВОПРОС 2 «О выборе победителя закупки»
РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика:  Общество с ограниченной ответственностью «Южноуральская изоляторная компания»
ИНН/КПП 7424032866/742401001 ОГРН 1147424002109  с ценой заявки  1 386 334,00  руб. без учета НДС.
Срок поставки: до 30.04.2019г.
Условия оплаты: Расчет за поставленное оборудование производится Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с  даты  подписания товарной накладной (ТОРГ-12) или Универсального передаточного документа (УПД)  на основании счета, выставленного Поставщиком.
Гарантия на поставляемую продукцию: 60 месяцев с момента ввода в эксплуатацию. Время начала исчисления гарантийного срока – с момента ввода продукции в эксплуатацию.
  2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии  1 уровня АО «ДРСК»

____________________

М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М.
Тел. (4162)397260
Страница 3 из 3
image1.jpeg